
ΘΕΜΑ 3ο 

«Κατάταξη της νεοϊδρυθείσας  σχολικής μονάδας του 2ου 1/θ Νηπιαγωγείου 

Οινοφύτων  σε αξιολογική κατηγορία » 

(2563 και 2564/26-2-2013) 
 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Την 67905/Δ4/15-06-2011 Υ.Α., ΦΕΚ 2034 τ. Β΄ /21-6-2012. Ίδρυση και 

Προαγωγή Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων  

2. Το Π.Δ. 50/1996, άρθρο 16, παραγ. 8 

3. Το αριθ. Πρωτ. 155667/Δ1/10-12-2012 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. Κατάταξη 

νεοϊδρυθεισών σχολικών μονάδων Π.Ε. σε αξιολογικές κατηγορίες. 

4. Το από 07-01-2012 απαντητικό έγγραφο μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 

της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας προς το Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

και προτείνει: 

 

Την κατάταξη του νεοϊδρυθέντος 2ου Μονοθέσιου Νηπιαγωγείου 

Οινοφύτων στην αξιολογική κατηγορία Β (2 μόρια), ακριβώς όπως και το 1ο Διθέσιο 

Νηπιαγωγείο Οινοφύτων. 
 


